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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

AENA 63.333
ALM 102.499
AMS 185.014
CABK 1.200.000
FDR 505.000
GRF.P 40.000
MVC 134.000
TOTAL: 2.229.846

Efectivo Turnover

8.233.290,00
1.087.514,39
10.679.008,08
3.528.000,00
11.000.800,00
473.600,00
1.007.680,00

36.009.892,47

miércoles, 11 de mayo de 2022 Wednesday, 11 May 2022

Cambios Prices

130,0000

10,6100

57,7200

2,9400
21,5000-21,5600-21,6400-21,7000-21,8000-21,8200-21,8800-21,9000-22,0000
11,8400

7,5200



